
Smlouva o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

 

 

Č.j. SZIF/2023/0504279 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „ZZVZ“) 

 

Ev. č. zadavatele: Z2018-036123  

Systémové číslo: P23V00000053 

 

V rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Zajištění provozu infrastruktury 

významného informačního systému“, ev. č. VVZ: Z2023-024531, oznámení o zahájení zadávacího řízení 

uveřejněno ve VVZ dne 12.6.2023, zadávací dokumentace uveřejněna 12.6.2023 na profilu zadavatele 

na adrese https://zakazky.szif.cz/contract_display_609.html (dále jen „veřejná zakázka“), které zahájil 

zadavatel Státní zemědělský intervenční fond, se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1–110 00, IČO: 481 

33 981 (dále jen „Zadavatel“), formou otevřeného zadávacího řízení dle § 56 odst. 1 ZZVZ, činí 

Zadavatel následující vysvětlení/změnu zadávací dokumentace.   

 

Toto vysvětlení/změnu zadávací dokumentace činí Zadavatel na základě žádosti dodavatele o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Ve Smečkách 33, Praha 1–110 00 
IČO: 481 33 981 

 
 

Veřejná zakázka: 
„Zajištění provozu infrastruktury významného informačního systému“ 

 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-024531 



Smlouva o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

 

 

 

I. 

VYSVĚTLENÍ K DOTAZU DODAVATELE 

 

DOTAZ DODAVATELE: 

 

Chápe uchazeč správně, že Zadavatel požaduje dodání provozních služeb od 1.8.2023, s tím, že 1. měsíc 

Smlouvy je měsícem určeným pro převzetí infrastruktury a přípravu služeb, který bude trvat 1 měsíc 

(cena za tyto služby má být zohledněna v měsíčním paušálním poplatku provozních služeb) a poté bude 

zajištěná samotná provozní podpora na dobu 17 měsíců (dle nabídkové ceny) do 31.1.2025? Bude při 

uplatnění práva zadavatele na prodloužení plnění (provozní podpory) o 12 kalendářních měsíců 

zajištovat uchazeč až do 31.1.2026? V příloze č. 2 Smlouvy – Nabídková cena, v tabulce určené k 

nacenění provozních služeb je ale období trvání samotného provozu v rozsahu 18 měsíců, tudíž při výše 

uvedeným principu poskytování služeb by se jednalo o ukončení služeb až 28.2.2025. Může Zadavatel 

tuto nejasnost objasnit? 

 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE: 
 

Poskytování služeb dle Smlouvy bude zahájeno od 1. 8. 2023 nebo ve lhůtě pěti (5) dnů od účinnosti 

Smlouvy, nastane-li účinnost Smlouvy po 1. 8. 2023.  

Dodavatel bude poskytovat služby dle Smlouvy po dobu do 31. 1. 2025, případně do 31. 1. 2026, pokud 

Zadavatel využije vyhrazené změny závazku, jak je vymezena v odst. 13.1. ZD a čl. 5 Smlouvy. 

Pokud jde o službu Převzetí stávající infrastruktury IS SZIF a příprava služeb provozu, realizace této 

služby bude zahájena od 1. 8. 2023 nebo ve lhůtě pěti (5) dnů od účinnosti Smlouvy, nastane-li 

účinnost Smlouvy po 1. 8. 2023, a potrvá po dobu jednoho měsíce.  

Zajištění provozu stávající infrastruktury IS SZIF v souladu s podmínkami pro provoz infrastruktury 

specifikovanými v Příloze č. 1 Smlouvy: Katalog služeb, bude realizováno od ukončení služby Převzetí 

stávající infrastruktury IS SZIF a příprava služeb a realizace potrvá do 31. 1. 2025 (ledaže bude využita 

vyhrazená změna závazku).  

Ocenění služby Převzetí stávající infrastruktury IS SZIF a příprava služeb provozu bude v souladu s odst. 

4.1.2 Přílohy č. 1 Smlouvy: Katalog služeb součástí paušálu služeb IS01 až IS05 (jak jsou vymezeny 

tamtéž). 

Pokud Zadavatel využije vyhrazené změny závazku, bude dodavatel poskytovat služby do 31. 1. 2026. 

Jak uvádí ustanovení čl. 12.1 ZD, tabulka pro stanovení nabídkové ceny, obsahuje modelový výpočet, 

který slouží pro účely hodnocení nabídek. Dodavatel garantuje pouze nabídkové paušální ceny 

jednotlivých služeb za jeden měsíc a cenu jednoho man-day u služby Technická podpora rozvoje 

infrastruktury.  

Celková nabídková cena je modelována pouze pro účely hodnocení nabídek (konkrétní objem čerpání 

man-day u služby Technická podpora rozvoje infrastruktury závisí na aktuální potřebě Zadavatele), 



Smlouva o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

 

tedy modelace výpočtu na 18 měsíců nemá vliv na skutečnosti uvedené výše, resp. nijak neovlivňuje 

Zadavatelem stanovené termíny poskytování služeb dle Smlouvy.  

Pro vyloučení pochybností dodavatelů však činí Zadavatel současně s tímto vysvětlením změnu 

zadávací dokumentace, jak níže následuje. 

II. 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel mění zadávací dokumentaci takto: 
 
12.1 Dílčí hodnotící kritérium „Celková nabídková cena“ – DHK1  
Předmětem hodnocení dílčího hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena“ je celková cena služeb v 
Kč bez DPH za dobu 17 měsíců dle modelového výpočtu obsaženého v tabulce pro stanovení nabídkové 
ceny, která činí Přílohu č. 2 Smlouvy: Nabídková cena.   

 

Zadavatel současně aktualizuje Přílohu č. 2 Smlouvy: Nabídková cena. 

 
 

III. 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY, UVEŘEJNĚNÍ 

 

Vzhledem k povaze provedené změny zadávacích podmínek, která je ryze formálního charakteru, 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 7. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Lhůta pro podání nabídek uvedená v čl. 4 zadávací dokumentace se mění a nově zní:  

Lhůta pro podání nabídek 21. 7. 2023 do 10:00 hodin 

 

Na profilu zadavatele zároveň s tímto oznámením Zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 2 

Smlouvy - Nabídková cena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o zajištění provozu infrastruktury IS SZIF 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

 

 

Přílohy: 

- Aktualizovaná Příloha č. 2 Smlouvy - Nabídková cena 
 
 

V Praze dne 22. 6. 2023 

 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Filip Sova, LL.M.  

ředitel Sekce personální, právní a komunikace  

otisk úředního razítka 

 


		2023-06-22T14:37:42+0200


		2023-06-22T14:38:02+0200




